
BorohrádekBorohrádek

„Kdy jindy koupit podlahu?  
Teď se to prostě vyplatí!“
Bohuslav Pilný, trenér FC Hradec Králové 

naKouPíTe i na e-sHoPu www.palubky-eshop.cz 

doPrava
Přímo

K vám domů!

vÝProdeJ PaLuBeK
Jednorázový doprodej  

nestandardních seca profilů 
a rozměrů se slevami až 50 %. aKCe od 17. října do 5. listopadu 2016. 

nebo do vyprodání zásob.slevy až 

50 %

slevy až 

60 %

serafin Campestrini s.r.o.
Husova 31, 517 24 Borohrádek
Tel.: 494 389 021, 494 389 025, 494 389 028
Fax: 494 389 016
E-mail: prodejna@secacz.cz
otvírací doba:
Po–Pá  7:30–18:00
So  8:30–11:00
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akční nabídka platí pouze po  dobu akce, nebo do  vyprodání skladových zásob.  
Dřevo je přírodní materiál, proto se může barevně lišit. Za chyby v tisku neručíme.

-35 %

-25 %

-25 %

-30 %

-25 %

-40 %

-35 %

-40 %

-50 % -35 %

-30 %

-25 %

-30 % -20 % -25 %

-20 %

-25 %

-40 %

-35 %

-40 %

-40 % -35 %

-40 % -45 %

-40 % -45 %

-45 % -35 %

16 × 96 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 151 Kč

19 × 121 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 171 Kč

40 × 40 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 351 Kč

24 × 146 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 177 Kč

28 × 121 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 244 Kč

18,5 × 96 mm Smrk
Kvalita C V délce 0,97 m
Množství 80,46 m2 = 13.727 Kč

19 × 96 mm Sibiřský modřín
Kvalita C V délce 5,1 m
Množství 62,18 m2 = 13.693 Kč

19 × 121 mm Severský modřín
Kvalita AB V délce 3,0 m; 5 m
Množství 43,56 m2 = 12.228 Kč

24 × 146 mm Sibiřský modřín
Kvalita AB V délce 3,0 m; 3,6 m
Množství 17,87 m2 = 12.433 Kč

19 × 146 mm Severský smrk
Kvalita AB V délce 3,0 m; 3,6 m; 5,0 m
Množství 70,95 m2 = 19.747 Kč

19 × 146 mm Český modřín
Kvalita C 
Původní cena za m2: 203 Kč

34 × 34 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 280 Kč

14 × 146 mm Sibiřský modřín
Kvalita C 
Původní cena za m2: 182 Kč

21 × 121 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 191 Kč

11 × 58 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 115 Kč

28 × 121 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 244 Kč

33 × 96 mm Smrk
Kvalita C 
Původní cena za m2: 280 Kč

24 × 146 mm Severský modřín
Kvalita C V délce 5,1 m
Množství 102,76 m2 = 18.153 Kč

Řezaný
povrch

Řezaný
povrch

28 × 146 mm Sibiřský modřín
Kvalita C V délce 4,0 m
Množství 37,96 m2 = 11.483 Kč

24 × 146 mm Smrk
Kvalita C V délce 4,0 m
Množství 23,36 m2 = 4.833 Kč

21 × 121 mm Severský smrk
Kvalita AB V délce 2,05 m; 2,95 m; 4,2 m
Množství 70,07 m2 = 20.857 Kč

19 × 196 mm Borovice
Kvalita C V délce 3,6 m
Množství 25,40 m2 = 4.580 Kč

24 × 146 mm Severský smrk
Kvalita C V délce 3,0 m; 4,0 m; 5,0 m
Množství 79,42 m2 = 16.434 Kč

24 × 146 mm Sibiřský modřín
Kvalita C V délce 4,0 m; 5 m
Množství 86,23 m2 = 17.853 Kč

19 × 146 mm Sibiřský modřín
Kvalita AB V délce 3,0 m; 3,6 m
Množství 39,86 m2 = 21.944 Kč

14,5 × 146 mm Sibiřský modřín
Kvalita AB V délce 3,0 m; 3,6 m; 4,0 m
Množství 59,33 m2 = 25.631 Kč

28 × 146 mm Smrk
Kvalita C V délce 5,1 m
Množství 70,20 m2 = 17.158 Kč

14 × 96 mm Borovice
Kvalita C V délce 4,5 m; 5,1 m
Množství 90,78 m2 = 11.863 Kč

cena po slevě m2

cena po slevě m2

cena po slevě m2

cena po slevě m2

cena po slevě m2

cena po slevě

cena po slevě

cena po slevě

cena po slevě cena po slevě

cena po slevě m2

cena po slevě m2

cena po slevě m2 cena po slevě m2 cena po slevě m2

cena po slevě m2

cena po slevě m2

cena po slevě

cena po slevě

cena po slevě

cena po slevě cena po slevě

cena po slevě

cena po slevě cena po slevě

cena po slevě cena po slevě

98  Kč

128 Kč

263  Kč

124  Kč

183  Kč

8.236  Kč

8.901  Kč

7.337  Kč

6.217  Kč 12.836  Kč

142  Kč

210  Kč

127  Kč 153  Kč 86  Kč

196  Kč

209  Kč

10.892  Kč

7.464  Kč

2.900  Kč

12.514  Kč 2.977  Kč

9.860  Kč 9.819  Kč

13.166  Kč 14.097  Kč

9.437  Kč 7.711  Kč

seca profil „o“

seca profil „weKa-87“

seca profil „a4B4“

seca profil „diag“

seca profil „weKa-37“

seca profil „e+C“

seca profil „F“

seca profil „eLK“

seca profil „Budmax“ seca profil „Budmax-exT“

seca profil „sP ruB“

seca profil „a4B3“

seca profil „C-15“ seca profil „sP-weKa“ seca profil „a2B4“

seca profil „sP weKa“

seca profil „a“

seca profil „diag-ř“

seca profil „2rHom“

seca profil „Budmax“

seca profil „sP-weKa“ seca profil „F“

seca profil „Budm-exT“ seca profil „2rHom-ř“

seca profil „K-14“ seca profil „C-15“

seca profil „2rHom“ seca profil „C“

vÝProdeJ (m2)

vÝProdeJ CeLÉHo mnoŽsTví (m2)
na každý projekt se najde skvělá nabídka,  
ale jen do té doby, než ji využije někdo jiný.

FC Hradec Králové
MFK KARVINÁ

Vystřižený kupón opravňuje fanouška k zakoupení 
zlevněné vstupenky za 60,- Kč na uvedené utkání 

ePojisteni.cz ligy 2016/2017.  
Standardní vstupné je 120,- Kč.

SLEVOVÝ KUPÓN

Cena: Kc 60.00
30. 10. 16 14:30

výprodej 

podlah 

a palubeK

16×96 mm
kvalita C kvalita A / B

4 × PD, mikrofáze, 
tmeleno, broušeno

4 × PD, mikrofáze, 
tmeleno, broušeno

kvalita Rustikal
21×137 mm (různé délky)19×151×1236 mm

SMRK – profil „O“ JASANBOROVICE severská

Kč/m2

98
Kč/m2

839
Kč/m2

446

cena po slevě



Víte že...,
...údržba již dávno není takovým strašákem?
Moderní mýdla a čističe udrží vaši podlahu ve skvělé kondici.

Víte že...,
...vybrané podlahy 
lze položit 
i na podlahové 
topení?

Douglaska patří do skupiny borovic. Její jádrové žlutavě hnědé až červenohnědé středně tvrdé 
dřevo má jen malý sklon k praskání a kroucení. Dobře drží tvar a vyniká přirozenou trvanlivostí 
a odolností proti povětrnostním podmínkám, vůči dřevokaznému hmyzu a hnilobě.

Lze obkládat i stěny. Systémová podlaha – 4 × pero, drážka a mikrofázka.

Listnaté dřeviny mají větší hustotu a jsou tedy těžší než jehličnaté. S tím je spojena větší tvrdost a odolnost vůči 
oděrkům a škrábancům. Listnaté dřevo mají menší tepelný odpor než jehličnaté a s výjimkou buku je vhodné 
do tloušťky 21 mm pro pokládku na podlahové topení. Listnaté masivní podlahy jsou investicí, kterou oceníte nejen vy, 
ale i další generace. Dřevo interiér provoní a dodá mu nádech přírody, ve kterém se vám bude dobře žít.

Jehličnaté dřeviny jsou pocitově teplejší než listnaté. Jsou výborným tepelným a hlukovým izolantem, v zimě hřejí
a v létě chladí. U jehličnatých dřevin musíme počítat s tím, že jsou měkčí a v průběhu let a používání se nevyhneme
oděrkům a škrábancům. Ty ale k těmto jehličnatým dřevinám zkrátka patří. Výhodou masivních podlah je bezesporu 
to, že při správné montáži vydrží po generace, dají se několikrát přebrousit a vypadají opět jako nové.

VÝPRODEJ PODLAH – celé množství i v m 2
NESTANDARDNÍCH PROFILŮ (DÉLEK, ŠÍŘEK, TLOUŠTĚK A KVALIT )

BOROVICE Douglaska

JEHLIČNATÉ  
dřeviny

LISTNATÉ  
dřeviny

MODŘÍN sibiřský

BOROVICE severská

JASAN DUB

19 × 135 × 1453

19 × 135 × 853

19 × 185 × 1973

15 × 135 – různé
 délky

7,8

38,7

13,87

kvalita: kvalita: 

kvalita: 

kvalita: kvalita: 

m2: m2: 

m2: 

m2: m2: 

cena za m2: cena za m2: 

cena za m2: 

cena za m2: cena za m2: 

rozměry (mm):
(síla × šíře × délka)

rozměry (mm):
(síla × šíře × délka)

rozměry (mm):
(síla × šíře × délka)

rozměry (mm):
(síla × šíře × délka)

rozměry (mm):
(síla × šíře × délka)

802 Kč

802 Kč

743 Kč

966 Kč

6 256 Kč

31 037 Kč

10 305 Kč

1458 Kč

1458 Kč

1486 Kč

1135 Kč

30 × 220 × 3973 210,6 646 Kč prodej po m2 

do vyprodání zásob994 Kč

30 × 198
délky: 1973, 2973, 3973

30 × 220
délky: 1973, 2973

A/B 77,48 1 044 Kč 80 889 Kč
1  740 Kč 134 815 Kč 11 374 Kč

19 × 151 × 1236 A/B 446 Kč
892 Kč

21 × 137 × 1153 Rustikal 
flíčky od prokladů

36,8 839 Kč 30 879 Kč
2 098 Kč 77 198 Kč

21 × 137 × 2353 Rustikal 
flíčky od prokladů

56,7 839 Kč 47 571 Kč
2 098 Kč 118 928 Kč

21 × 107 × 853 Select 48,2 1 192 Kč 57 454 Kč
2 167 Kč 104 463 Kč

56 432 Kč

20 610 Kč

21 × 137 × 1453 Rustikal 
flíčky od prokladů

23,49 839 Kč 19 707 Kč
2 098 Kč 49 268 Kč

21 × 137 × 2453 Rustikal 
flíčky od prokladů

59,15 839 Kč 49 624 Kč
2 098 Kč 124 061 Kč

21 × 107 × 1003 Select/Natur 16,7 1 105 Kč 18 454 Kč
2 009 Kč 33 552 Kč

A/B 53,15 1 099 Kč 58 412 Kč
1 832 Kč 97 353 Kč

21 × 137 × 1753 Rustikal 
flíčky od prokladů

37,47 839 Kč 31 433 Kč
2 098 Kč 78 583 Kč

21 × 137 × 2653 Rustikal 
flíčky od prokladů

5,8 839 Kč 4 866 Kč
2 098 Kč 12 166 Kč

21 × 107 × 853 Natur 35,0 1 019 Kč 35 665 Kč
1 853 Kč 64 845 Kč

21 × 137 × 2053 Rustikal 
flíčky od prokladů

72,57 839 Kč 60 882 Kč
2 098 Kč 152 205 Kč

21 × 137 × 2306 Rustikal 
flíčky od prokladů

8,2 839 Kč 6 880 Kč
2 098 Kč 17 200 Kč

21 × 137 × 853 Rustikal 
flíčky od prokladů

9,7 839 Kč 8 138 Kč
2 098 Kč 20 346 Kč

21 × 107 × 853 Rustical 26,3 846 Kč 22 250 Kč
1 410 Kč 37 083 Kč

21 × 107 × 1003     Rustical 115,9 846 Kč
1 410 Kč

cena za celé
množství: 

cena za celé
množství: 

cena za celé
množství: 

cena za celé
množství: 

cena za celé
množství: 

Bez suků  

Bez suků  

AB
Olejováno

AB
UV lakováno

BROUŠENOTMELENO 4  ×  PERO, DRÁŽKA MIKROFÁZE SUŠENO (dle norem) : 9   2 % PORADENSTVÍ : +420 494 389 028 
+420 777 478 913 

Technické listy kvalit jsou dostupné na vyžádání. Obrázky jsou orientační. Dřevo je přírodní materiál, barevné rozdíly jsou důkazem jeho jedinečnosti.

15 × 135 – různé
 délky
15 × 135 – různé
 délky

Rustical
Olejováno

1 503 Kč
1 833 Kč

Rustical
UV lakováno

1 633 Kč
2 041 Kč

21 × 168 – různé
 délky

Rustical
UV lakováno

1 735 Kč
2 041 Kč

19 × 135 × 1973 845 Kč
1 056 Kč

AB
Olejováno

15 × 137 × 1753     18,5 586 Kč 10 841 Kč
837 Kč 15 487 Kč

C industrial 

C industrial 

C industrial 

C industrial 

4 336 Kč
6 195 Kč

15 × 137 × 2353 586 Kč
837 Kč

7,4

11 193 Kč
15 989 Kč

15 × 137 × 2053 586 Kč
837 Kč

19,1

20 840 Kč
29 772 Kč

15 × 137 × 853     533 Kč
761 Kč

39,1

-60 %

-45 %

-60 %

-60 % -45 %

-40 %

-40 %

-15 %

-20 %

-30 %

-60 % -45 %

-45 %

-50 %

-18 %

-40 %

-40 %

-35 %

-60 % -15 %

-30 %

-50 %

-60 % -30 %

-30 %

-20 %

+ BONA sada  

ZDARMA!

+ BONA sada  

ZDARMA!

-60%

-60 %

-60 %

+ BONA sada  

ZDARMA!

+ BONA sada  

ZDARMA!

+ BONA sada  

ZDARMA!

-45 %

Video pokládky
Palubky SECA Borohrádek

+ BONA sada  

ZDARMA!

C industrial 

prodej po m2 

do vyprodání zásob

prodej po m2 

do vyprodání zásob

prodej po m2 

do vyprodání zásob

prodej po m2 

do vyprodání zásob

prodej po m2 

do vyprodání zásob

prodej po m2 

do vyprodání zásob

prodej po m2 

do vyprodání zásob

K vybraným podlahám  
ZDARMA  

BONA sada na úklid podlah! 
(mop, čistič, čistící pad) 


	seca_letak_akce_rijen_2016_titulka+zadni_web
	seca_letak_akce_rijen_2016_vnitrek_web

